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A. INFORMATAT PE
SKEeEM

R KANDIDATIN

DER

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo 5
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija A
Central Election Commission

SADIEY

Emri

Mbiemri

Data e lindjes

B. Té ardhurat e tani

1. Pagat e pérgjithsh
Vlera né EURO

Emri i Partisé Politike dh

o

-

e Akronimi ( vetém pér PP-té dhe Koalicionet)

hme gjaté 12 muajve té fundit brenda dhe jashté Kosovés (15.06.2020 deri mé 15.06.2021)

me vjetore

Posti, emri i punédhénésit ¥

446 XM poycy
3

Inspeldor ’ MtWS'terw%e&Sif’, P WM@«&%,JQ@\N@M@W"Y

Vlera né EURO

2. Té ardhurat e pérgjithshme vjetore nga pasuria dhe biznesi

Emri, lloji, adresa e pasurisé ose biznesit

an oy oy Ty

Vlera né EURO

3. Ndonjé té ardhur tjetér, pérfshiré donacionet dhe kamatat nga depozitat.

on

Té dhénat qé pérfshijné burimin e té ardhurave

[41b)

Y

C. Pasurité brenda d
1. Llogarité e arkétue

n

jashté Kosovés
me me 15.06.2021

Qé i pérkasin

Bahkéshortit(es)

Vlera né EURO v ~ - Tédngnat s Kandidaties) A
O prge Moty — QRIMF- ma
~ —d
E [l ] L]
I Ry B L]
2. Para té gatshme detii me 15.06.2021
Vlera Valuta
[ L]
1 o L]
[ R i [
3. Llogarité bankare me 15.06.2021
Adresa e bar}kés duke pérfshiré shtetin A
NLB — BANK MTROVI C& — KOV o e
ProCredtt BAVK MRV & — Koo/ O et e
[0] el ]
(ol ey J
) e L]




4. Bizneset qé i keni né pronési me 15.06.2021 @81 pRrkasin
Vlera né EURO

Numri i regjistrimit Adresa e i Ansarsve s
€ 5 P
€ i oo
€ S T E|
€ Balgis Elisgerler
5. Aksionet, letrat me vleré, obligacionet me 15.06.2021
Vlera né EURO Té dhénat duke pérfshiré emetuesin
€ IS W
€ T
6. Pasuria e patundshme, me 15.06.2021
Viera né EURO Lloji dhe madhésia* Té dhénat duke pérfshiré adresén*
2000 ¢ €2 p* INESE  V.sieoswe 3 Mite¥ IS Y lo 0 =
26:000 € 42 U* BAVER AqueNodien T/od MTeoViE |0 ® O
(4 A J
€ Ll L s I
€ L] b

*(Luteni té tregoni nése pasuria e patundshme éshté toké, objekt banimi apo lloj tjetér i objekteve,

D. Detyrimet brenda dhe jashté Kosovés
1. Borxhet mé 15.06.2021

Viera né EURO Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin
2000 ¢ Kespn g NMLB BAVK
2
€

2. Huaté, marréveshjet pér pagimin e parave, garancité mé 15.06.2021

Viera né EURO Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin

€
4

3. Cfarédo detyrimi tjetér mé 15.06.2021

Vlera né EURO Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin

[

Me nénshkrimin tim vértetoj se sipas njohurive té mia, informacioni i pérfshiré kétu éshté i vérteté dhelil sakté.

" n ~ ;
Nénshkrimi i kandidatit(es): m*/VWL@Lgc\M Datas 1 C03. 262 4

Emri dhe mbiemri Nénshkrimi Data dhe vendi
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o
LS
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4. Bizneset qé i keni né pronési me 15.06.2021

Qé i pérkasin

Vlera né EURO Numri i regjistrimit Adresa b da"{uf'hmhm{m Andiarsve s
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5. Aksionet, letrat me vleré, obligacionet me 15.06.2021
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*(Luteni té tregoni nése pasuria e patundshme éshté toké, objekt banimi apo lloj tjetér i objektev

D. Detyrimet brenda dhe jashté Kosovés
1. Borxhet mé 15.06.2021
Vlera né EURO Kreditori, duke perfshlre emrin, adresén dhe vendin \

w

L443.9% e Yyvedi o papacuava BW 1 -se 'Tam\ |
€ =5qavim= Devk e 45.06.0024 > 5.08).26H

€

2. Huaté, marréveshjet pér pagimin e parave, garancité mé 15.06.2021

Vlera né EURO Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin

€

€

3. Cfarédo detyrimi tjetér mé 15.06.2021

Viera né EURO Kreditori, duke pérfshiré emrin, adresén dhe vendin

"

NG

Me nénshkrimin tim vértetoj se sipas njohurive té mia, informacioni i pérfshiré kétu éshté i vérteté dhie i sakté.

-
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Data:

A

A 0X. 9004

Emri dhe mbiemri Nénshkrimi 0

t:

ta dhe vendi




	1. Skender Sadiku - Formulari per publikim financiar
	2.Flutura Hamza Ademi - Formulari per publikim financiar

